
 

MELIA TRINIDAD PENINSULA *****
 
Destinace: Kuba - Sancti Spíritus/Trinidad 
 

  

Zcela nový luxusní hotel, dostavěný v roce 2022, je umístěný přímo u karibské pláže "Playa María Aguilar",
vzdálené 12 km od koloniálního klenotu Kuby Trinidad. Disponuje 401 pokoji s klimatizací, vlastním
sociálním zařízením, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů, kávovarem, žehlící soupravou, satelitní
televizí a telefonem. Všechny pokoje disponují balkonem či terasou. Krom standardních pokojů lze zajistit
ubytování i v pokojích vyšších kategorií s výhledem na moře nebo přímým vstupem do bazénu. V ceně
ubytování je zajištěna snídaně, ovšem lze přikoupit i kompletní službu ALL INCLUSIVE. Snídaně jsou
zajištěny v bufetové restauraci "Rumba", kde pro klienty s All Inclusive jsou i podávány bufetové obědy a
večeře. Povečeřet lze rovněž v některé ze specializovaných a la carte restaurací (středomořská,
mezinárodní či kreolská) nebo u některého snack baru, kde jsou podávány pokrmy připravené na grilu. V
areálu je k dispozici několik barů, včetně barů u pláže nebo u bazénu. Snack bar "Breeza" nabízí lehkou
stravu až do 23:00. V nočních a ranních hodinách jsou alkoholické i nealkoholické nápoje k dispozici v
"Lobby Baru". Hotel nabízí další restaurace jako je např. restaurace "Sasa" specializující se na asijskou
kuchyni a "Cape Nao" podávající kubánskou a mezinárodní kuchyni. V resortu se také nacházejí další bary
(Aqua Bar, Daiquiri, Skybar, Sunrise a Sunset). V resortu je bazén se sladkou vodou a tzv. infinity bazén
(lehátka a slunečníky zdarma) nebo wellness centrum s masážemi a vířivkou. Ke sportovnímu vyžití slouží
fitness centrum nebo plážový volejbal a celá řada dalších plážových a vodních sportů jako šnorchlování,
windsurfing, kajak či katamarán. V hotelu lze zařídit výlet za potápěním nebo sportovním rybařením.
V areálu probíhají denní i večerní bohaté animační programy s lekcemi salsy, španělštiny nebo sportovní
turnaje. Nechybí ani speciální programy pro nejmenší hotelové hosty v "Kids Clubu". V celém hotelovém
areálu je WIFI připojení pro hotelové hosty zdarma. (Na pokojích může být slabší signál). V lobby hotelu se
nachází směnárna, prádelna, salón krásy a obchůdky se suvenýry, ale i zbožím denní potřeby. Hotel má 24
hodin recepci, pokojovou službu a zdravotnickou službu. Lze zapůjčit automobil či skútr pro výlety po okolí.

Hotel bude otevřen vdruhé polovině listopadu 2023

Aktuální počasí  25 °C  27 °C
   Informace o hotelu      



   Kongresový sál    Školící místnost    Dětský koutek 
  
   Internetové připojení 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - děti 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Bezbariérový pokoj 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

HAVANA - LETIŠTĚ JOSE MARTI 281,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

